PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
INEXIGIBILIDADE nº 025/2018

O Prefeito Municipal de Alagoinhas torna público o resultado da homologação e adjudicação da
INEXIGIBILIDADE Nº 025/2018. Processo Administrativo nº. 6238/2018. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO ARTÍSTICA PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL
(BANDA PAROARA DO ACORDEON – DIA 01/07/2018) NOS FESTEJOS JUNINOS DO
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS. Em favor da: EVERTON SANTOS DE JESUS ME. Valor
global: R$ 6.000,00 (seis mil reais). Dotação Orçamentária: 2.070 – 3.3.90.39. Data da
Homologação: 18/06/2018. Alagoinhas, 19/06/2018. Robério Neves de Souza - Presidente da
COPEL.